

NOHRMANS IVS

Gl Ringstedvej 61
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2020

Kelvin Thelin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NOHRMANS IVS

G1 Ringstedvej 61

4300 Holbæk

CVR-nr: 36462159

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve, eje og afhænde noterede og unoterede kapitalandele, ejendomme og værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på DKK 152.111, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 1.174.879.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-2.029	-55
Bruttoresultat		-2.029	-55
Resultat af ordinær primær drift		-2.029	-55
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-157.561	366.722
Andre finansielle indtægter		42.961	0
Øvrige finansielle omkostninger		-33.913	-28.800
Ordinært resultat før skat		-150.542	337.867
Skat af årets resultat		-1.569	0
Årets resultat		-152.111	337.867
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-157.561	366.722
Overført til reserve for iværksætterselskab		1.363	0
Overført resultat		4.087	-28.855
I alt		-152.111	337.867

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		680.449	838.011
Andre værdipapirer og kapitalandele		332.211	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.012.660	838.011
Anlægsaktiver i alt		1.012.660	838.011
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		195.358	215.000
Andre tilgodehavender		63.000	0
Tilgodehavender i alt		258.358	215.000
Likvide beholdninger		25.517	359.945
Omsætningsaktiver i alt		283.875	574.945
Aktiver i alt		1.296.535	1.412.956

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		0	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.212.948	1.370.509
Reserve for Iværksætterselskab		1.363	0
Overført resultat		-39.433	-43.522
Egenkapital i alt		1.174.878	1.326.988
Skyldig selskabsskat		1.569	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		119.974	85.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		121.657	85.968
Gældsforpligtelser i alt		121.657	85.968
Passiver i alt		1.296.535	1.412.956

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0